respondere. Cui etiam sculteto et ejus posteris dictam scultetiam concedimus vendere, commutare, et alienare Nostro tamen ad id consensu prius accedente. Ipse etiam scultetus praefatus et sui successores omnem obedientiam Nobis successoribusque Nostris, quidque (?) per Nos aut factores et vices gerentes Nostros mandatum fuerit exaequi et facere tenebuntur, et praecipue silvas, ne destruantur custodire, graniciesque ne ab aliis vicinis (impetantur) diligenter cavere et defendere et omnia alia facere, quaecumque fidem et obedientem subditum decent, tenebitur et erit adstrictus. Qui quidem praefatus scultetus et ejus successores tenebuntur reformare et restaurare omnes pasiekas et zareby (?) et ne destruerentur custodire, quolibet anno. Damus etiam et concedimus pro Poponis residentia mediam aream de qua Nobis omnem daciam et omnes obventiones ac obedientiam more aliorum Poponum Crainae Nostrae Sobnensis tenebitur et erit adstrictus et ejus successores tenebuntur et erunt adstricti. In cuius rei testimonium sigillum Nostrum praesentibus est appensum.

torii a asculta și a essecuta tôte poruncele nôt-re și alle locoteninților și aginților nostri, iar mai cu sémă de a păzi pădurile ca să nu fie distruse, de a căuta și a apëra cu stăruință hotarele contra usurpării vecinilor, și orî-ce alte obligațiuni de acéstă natură, precum și de a lua mesure anuale pentru îndreptarea tuturilor prisecelor și a piscinelor nôt-re. In fine, pentru reședința popei, noi accordăm o jumătate de lanu, pentru care preutul și successorii sei ne voru datori tôte dările și serviciile, câte privescu pe cei-l'altii popi din aceiași craină a nôt-ră de Sobien. Dreptu mărturiă s'a aninatü sigillulu nostru cătră acéstă scrisóre.

... in nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quis omnia. (ca) pascuntur agrum in tempore evanescunt tempore et tempore perit et se restituit et tempore et in le infirmitate et tempore restituitur. In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quis omnia. (ca) pascuntur agrum in tempore evanescunt tempore et tempore perit et se restituit et tempore et in le infirmitate et tempore restituitur. In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quis omnia. (ca) pascuntur agrum in tempore evanescunt tempore et tempore perit et se restituit et tempore et in le infirmitate et tempore restituitur.

... In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quis omnia. (ca) pascuntur agrum in tempore evanescunt tempore et tempore perit et se restituit et tempore et in le infirmitate et tempore restituitur. In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quis omnia. (ca) pascuntur agrum in tempore evanescunt tempore et tempore perit et se restituit et tempore et in le infirmitate et tempore restituitur. In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quis omnia. (ca) pascuntur agrum in tempore evanescunt tempore et tempore perit et se restituit et tempore et in le infirmitate et tempore restituitur.